
   
 

 

 
                REGIONE PIEMONTE                                                                         PROVINCIA DI NOVARA 

Comune di San Pietro Mosezzo 
C.A.P 28060 – Via Marinone, 13 

__________________________ 

 

  

 NON UTILIZZO DEI LOCALI A SERVIZIO DELL’AREA A VERDE CON 
LAGHETTO POSTA  IN VIA DE GASPERI N. 55 

 
 

ORDINANZA  N.  9/2017 

 
 

IL  SINDACO 
 
 
Richiamata la nota pervenuta al protocollo comunale n. 0007664     in data 04.10.2017,  
con la quale l’ing. Giovanni Escuriale, in qualità di Responsabile del Servizio Prevenzione 
e Protezione dai Rischi,  segnala che l’edificio annesso al laghetto, dal punto di vista 
statico, non può essere considerato agibile. 
 
Rilevato che il Comune di San Pietro Mosezzo, con scrittura privata n. 326 del 
21.02.2014, ha affidato  in gestione  l’area comunale,  il laghetto ed i relativi locali 
deposito, servizi e tettoia posti in via De Gasperi n. 55  al Sig. Allegri Giovanni, residente 
in San Pietro Mosezzo via Roma n. 21, in qualità di Presidente dell’Associazione Sportiva 
Dilettantistica “Laghetto Comunale San Pietro Mosezzo”. 
 
Ritenuto dover emettere, per la motivazione sopra detta,  provvedimento  di non utilizzo  
dei locali in oggetto. 
 
Visto lo Statuto comunale. 
 
Visto  il D.Lgs. n. 267/2000 e s.m.i. 
 
 

ORDINA 
 
Al Sig. Allegri Giovanni, residente in San Pietro Mosezzo via Roma n. 21, in qualità di 
Presidente dell’Associazione Sportiva Dilettantistica “Laghetto Comunale San Pietro 
Mosezzo”  di non utilizzare i locali  a servizio dell’area a verde e del laghetto posti in 
via De Gasperi n. 55, in quanto l’edificio, dal punto di vista statico, non può essere 
considerato agibile. 
 

 

DISPONE  
 

La notifica del presente atto al Al Sig. Allegri Giovanni, residente in San Pietro Mosezzo 
via Roma n. 21, in qualità di Presidente dell’Associazione Sportiva Dilettantistica “Laghetto 
Comunale San Pietro 



 
INFORMA 

 

Che contro la presente ordinanza è ammesso, nel termine di 60 giorni dalla notifica, il 
ricorso al Tribunale Amministrativo Regionale per  il Piemonte  o, nel termine di 120 giorni 
dalla notifica ricorso straordinario al Capo dello Stato. 
 
 
San Pietro Mosezzo, lì 11 ottobre 2017 
 

 
         IL   SINDACO 

                                                                                     (f.to Tommaso Difonzo) 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
RELATA DI NOTIFICA 

 

Il sottoscritto Messo Notificatore ha notificato il presente atto il giorno ………………………. 
 
del mese di …..…………………………..dell’anno 2017 nel Comune di San Pietro Mosezzo 
  
 mediante consegna a mani di ……………………………………………………………………. 
 
 che ha in calce firmato. 
  
 
 
                  IL RICEVENTE                                                    IL MESSO NOTIFICATORE 
 
   ______________________________                         __________________________________ 


